裝

訂

線

國立臺中女子高級中學　函
地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五號
聯絡人：總務處　王裕德主任
聯絡電話：（04）22205108
電子信箱：yute@tcgs.tc.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月29日

發文字號：中女總字第1040001149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2015WRO國際奧林匹克機器人大賽臺中市校際盃選拔賽

敬請貴校踴躍組隊參加。

說明：

一、本校辦理2015WRO國際奧林匹克機器人大賽臺中市校際

盃選拔賽，簡章及競賽規則請至專屬網站

http://project.tcgs.tc.edu.tw/wro查詢，敬請貴校踴躍組隊參

加。

二、競賽類每校限五隊報名(高中職、國中、國小分開計算)，

足球賽及創意賽不限制。

三、競賽相關活動時程如下：

(一)報名時間：即日起至104年6月12日(五)

(二)競賽報名截止日：104年6月12日(五)

(三)裁判及教練會議：104年6月25日(四)

(四)臺中市校際盃競賽：104年7月9日(四)

四、競賽相關訊息請至http://project.tcgs.tc.edu.tw/wro查詢，或

來電(04)22205108轉151總務主任王裕德洽詢。

五、相關會議及競賽敬請惠予公差假出席。

六、競賽當天本校停車場開放至下午5:30，敬請多加利用。

正本：臺中市高級中等學校、臺中市各國民中學、臺中市各國民小學

副本：本校總務處

第 1 頁 共 2 頁

67094300

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/04/29
15:06:43

第 2 頁 共 2 頁

67094300

	國立臺中第二高級中學